
 
 

 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Pato Branco  
 

PORTARIA Nº. 304 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2011 

 

A Diretora-Geral do Câmpus Pato Branco da Universidade 

Tecnológica Federal do Paraná, nomeada pela Portaria nº. 0861 de 25 de agosto 

de 2008 do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pelas 

Portarias Institucionais nº. 01058, de 26 de setembro de 2008 e nº 1141, de 15 de 

outubro de 2008; 

considerando a justificativa apresentada em 28 de novembro de 

2011 pelo servidor Fábio de Freitas Lima, 

 

 

RESOLVE 

 
I - Alterar servidor designado através da Portaria nº 286 de 07 de 

novembro de 2011, substituindo FÁBIO DE FREITAS LIMA por PAULO CEZAR 

ADAMCZUK. 

II – Manter os demais itens da referida portaria. 

 

 

 

 

 


